
2025年 7月吉日 

お取引先 各位 

 

 

8月 営業日及び夏季休業日のご案内 

拝啓  

盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件に付きまして、下記の通り休業日のご案内をさせて戴きます。期間中は大変ご迷惑をお

掛け致しますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

＜2025年 7月 28日～2025年 8月 17日＞ 

月 火 水 木 金 土 日 

7/28 29 30 31 8/1 2 3 

通常営業 休業日 

4 5 6 7 8 9 10 

通常営業 休業日 

11 12 13 14 15 16 17 

休業日 通常営業 休業日 

 

＜夏季休暇期間中の検体受付について＞ 

受付は、2025 年 8 月 13 日(水) まで行っております。到着日、検査内容によって対応が異なりますので、

下記案内をご確認ください。なお、2025年 8月 18日(月) から平常通り営業させていただきます。 

 

＜8/13(水)までに報告をご希望のお客様へ＞ 

微生物検査：       8月4日(月) AM までに到着するように、検体の手配をお願い致します。  

栄養成分分析セット①： 7月31日(木) AM までに到着するように、検体の手配をお願い致します。  

 

※上記以降の受付分に関しては、2025年8月18日(月) より検査開始とさせていただきます。 なお、検査項目

によっては、8/4(月) 以降の対応も可能な場合がございますので、ご希望の際はご相談ください。 

※休業前後のご依頼分に関しては、検査内容により、お受けできない場合や通常よりも検査日数が掛かる場

合がございます。 

※保存検査および理化学検査等については検査内容によりご希望に添えない場合がございます。  

事前のお問合せをお願いいたします。 

 

以上 

＜お問合せ先＞                      

株式会社スズカ未来 マイラボ食品検査センター 

〒513-0836三重県鈴鹿市国府町 7756番地 5  

TEL：059-379-0077 FAX：059-367-7610     


